
Pubblicata sul sito istituzionale il        
04/12/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 59 del Reg. Data  01/12/2017 N. 656  del Reg. Generale

OGGETTO IMPEGNO DI SPESA PER AFFRANCATURA 
CORRISPONDENZA DEL COMUNE.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



   PREMESSO che in questo periodo l’ufficio tributi sta inviando ai contribuenti interessati avvisi 
di accertamento dei tributi comunali TOSAP – TARSU -  IMU 2012;

   CHE data l’urgenza per tale servizio stanno provvedendo le Poste Italiane s.p.a.;

   CHE si rende necessario quindi provvedere a impegnare la spesa necessaria per la corrispondenza
del comune per i mesi di OTTOBRE – DICEMBRE 2017;

   VISTA  la fattura n. 8717356956 del 22.11.2017 di € 3.913,99 relativa al mese di ottobre 2017;

   DATO ATTO CHE la suddetta fattura per € 3.653,29 è stata compensata con credito di pari 
importo che questo Ente vanta nei confronti di Poste Italiane s.p.a. e che quindi bisogna provvedere 
alla liquidazione del saldo  pari ad € 260,70;

   RITENUTO di dover provvedere in merito;

D E T E R M I N A

1) DI IMPEGNARE la somma di € 10.000,00a carico del cap. 1.03.02.16.002-01.02/90” 
SPESE POSTALI” del corrente bilancio di previsione.

2) DI LIQUIDARE la somma di € 260,70 a favore di Poste Italiane s.p.a. a saldo della fattura 
n. 8717356956 relativa al mese di Ottobre 2017, ponendo l’onere della spesa a carico del 
suddetto intervento.

3)  DI LIQUIDARE con atti successivi le fatture che Poste Italiane emettera’ a seguito del 
servizio effettuato nei medi di Novembre – Dicembre 2017.

CIG: Z9C211528D

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 01/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 01/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 01/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  04/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    04/12/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 04/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Pag. 3 di 3


	Data 01/12/2017
	N. 656 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

